
Администрация Большемуртинского района 

Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 мая 2014 г.          п.Б.Мурта №638 

О внесении изменений в постановление администрации района «Об образовании 

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на всех выборах, проводимых на территории Большемуртинского 

района» от 26.12.2012 № 1495 (в редакции постановления администрации района 

от 01.04.2014 №410) 

В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.02 

г № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", в связи с уточнением данных о 

границах избирательных участков, в целях устранения факта пересечения границ 

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на всех выборах, проводимых на территории Большемуртинского 

района с границами одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Бартатского сельского Совета депутатов, по согласованию с 

территориальной избирательной комиссией Большемуртинского района 

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в приложение к постановлению администрации района «Об  

образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета 

голосов       избирателей на   всех   выборах,   проводимых   на   территории 

Большемуртинского района»   от 26.12.2012 № 1495 (в редакции постановления 

администрации района    от 01.04.2014 № 410) изменения,  изложив описание 

избирательных участков №1017и №1018 в следующей редакции:  

«Бартатский избирательный участок № 1017 

Число избирателей — 738. 

Населенные пункты: село Бартат, деревня В-Подъемная. 

Помещение для голосования - здание МКОУ «Бартатская средняя 

общеобразовательная школа», с. Бартат, ул. Центральная, 40, тел. 27-1-10. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии: с.Бартат, 

ул.Центральная, 13 А, администрация Бартатского сельсовета,тел.27-1-30. 

Тигинский избирательный участок № 1018 

Число избирателей — 297. Населенные 
пункты: деревня Тигино. 

Помещение для голосования - здание МКОУ «Тигинская общеобразовательная 

основная школа», д.Тигино, пер.Садовый, 11, тел. 27-3-80. 



Место нахождения участковой избирательной комиссии: 
д.Тигино, пер.Садовый, 11, МКОУ «Тигинская основная 
общеобразовательная школа», тел. 27-3-80.». 

2.Постановление вступает в силу после его  официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

Глава администрации района                                                      А.Г. Медведев

 

 

 


